
令和 4年 7月 

お客さま各位 

館山信用金庫 

 

「天津小湊支店」の営業日、営業時間変更および 

ＡＴＭの稼働時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび「天津小湊支店」は、令和 4 年 9 月 1 日(木)より営業時間を午前 10 時～午

後 3時【うち午前 12時～午後 1時は昼休み】に、令和 4年 10月 3日(月)より窓口営業

を毎週月曜日、水曜日、金曜日の週 3日とさせていただきます。 

 火曜日、木曜日に窓口をご利用予定のお客さまにつきましては、恐れ入りますがお近

くの鴨川支店をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭの稼働時間につきましては月曜日～金曜日(祝日を除く)の午前 10 時～

午後 4時とさせていただきます。 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 開始日   営業時間・ATM稼働時間変更 令和 4年 9月 1日(木)より 

        営業日変更    令和 4年 10月 3日(月)より 

2. 窓口営業日 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

○ 

営業 

× 

休業日 

○ 

営業 

× 

休業日 

○ 

営業 

 (営業日が祝日の場合はカレンダーどおり休業日とさせていただきます) 

3. 営業時間 午前 10時～午後 3時【うち午前 12時～午後 1時は昼休み】 

4. ＡＴＭ稼働時間 (月曜日～金曜日(祝日を除く)) 

  午前 10時～午後 4時 (ご入金・ご出金・お振込み・ご記帳・ご両替) 

5. 近隣店舗のご案内 

  鴨川支店  鴨川市横渚 684－1  TEL04-7092-1125 

以上 

    本件に対するお問合せ先 ・館山信用金庫企画部 TEL0470－29－3012 

・鴨川支店 TEL04－7092－1125 


